
Świnoujście: Wykonanie prac modernizacyjno-remontowych w 

lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. 

Niedziałkowskiego 29/7 

Numer ogłoszenia: 214623 - 2013; data zamieszczenia: 15.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 171253 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac modernizacyjno-

remontowych w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Niedziałkowskiego 29/7. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wymiana tynków sufitów na stropie drewnianym na 

płytę KG ( 2 pokoje, kuchnia, przedpokój) pow. c.a. 57 m2 - -wymiana tynku na ścianie w pokoju na 

płytę KG ( pokój po prawej stronie od wejścia do lokalu ) ca 18,20 m2, - przygotowanie powierzchni 

sufitów oraz ściany do malowania, - nabicie na podłogi płyty wiórowej c.a. 57m2, wraz z montażem 

listew przypodłogowych, - podcięcie skrzydeł drzwiowych po nabiciu płyty, - wywiezienie materiałów 

rozbiórkowych, -prace towarzyszące.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.22-6, 45.43.21.30-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Patryk Kapysz prowadzący firmę LANDER, ul. Grunwaldzka 68/18;, 72-600 Świnoujście, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13888,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12922,20 

 Oferta z najniższą ceną: 12922,20 / Oferta z najwyższą ceną: 12922,20 

 Waluta: PLN. 
 


